המשיב לעת הזו שהיא איננה סבירה.

ישתלב יבחן המשיב את הוצאת העותר לחופשה בתחילת המחצית השנייה של שנת 2016, לאחר שהעותר זאת, עם
בקבוצה פסיכו חינוכית ובאם העותר לא ישתלב באותה קבוצה מטעמים שאינם קשורים בו, יוכל בא כוחו להגיש עתירה

חדשה.

ניתנה והודעה היום, י"ח טבת תשע"ו, 30 דצמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il